
SEPARÁTOR NA FORMY
Kat.č. 817024

Separátor na formy je kluzný a oddělovací (separační) prostředek bez silikonu.
Výrobek je koncipován jako vysokoteplotní oddělovač na bázi přírodních produktů a zabraňuje přilepení
k plastu, formám, kovům a nářadí při teplotě do 130C. Produkt je bez freonu, PCB a formaldehydu. 

Oblasti použití:
Separátor slouží k oddělení materiálů:
 při zpracování plastů
 při stříkání
 při stlačování a vakuovaném tvarování.

Separátor se skládá z čistých přírodních produktů a vyznačuje se vysokými kluznými vlastnostmi. Separátor
neobsahuje PCB, FCKW a formaldehyd. Speciální ventil umožňuje práce v každé poloze.

Návod k použití: 
Povrch musí být suchý, čistý a odmaštěný (vhodné užití Čistič S - kat.č. 817015). Dózu před upotřebením
protřepat. Stříkat rovnoměrně ze vzdálenosti cca 25 cm. Speciální ventil spreje umožňuje použití ve všech
polohách. 
Obsah: 400ml. 
Pozor:
Nádoba je  pod tlakem. Chránit  před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Po upotřebení neotvírat
násilím a nespalovat.  Dostatečně vyprázdnit.  Používat vhodný ochranný oblek.  Nevylévat  do kanalizace.
R 12 Extrémně hořlavý. R 38 Dráždí kůži. R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé
nepříznivé účinky ve vodním prostředí. R 66 Opakované vystavení účinkům může způsobit vysychání kůže
a její popraskání. R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23  Nevdechujte  aerosol.  S 51  Používejte  pouze  v dobře  větraných  prostorách.  S 29  Nevylévejte
do kanalizace.

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem. 
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře.
F+             N

Extrémně hořlavý        Škodí životnímu prostředí                      

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


